СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image1]

	РЕШЕНИЕ

ПРАВЛЕНИЯ СОВЕТА

	01.04.2015

	№4-3

	[О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по организации и проведению конкурса «Лучший социально значимый проект территориального общественного самоуправления Тульской области»]

Заслушав информацию исполнительного директора Совета муниципальных образований Тульской области Правление Совета муниципальных образований Тульской области РЕШИЛО:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии  по организации и проведению конкурса «Лучший социально значимый проект территориального общественного самоуправления Тульской области» в новой редакции (приложение № 2).

2. Разместить данное решение на официальном сайте Совета муниципальных образований Тульской области.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Председатель Совета

	М.Н. Карташова